Locação de imóvel situado na Rua 13 de Maio, nº 663, centro, João Pessoa/PB.
CONTRATANTE:  Ministério Público do Estado da Paraíba/PGJ.
CONTRATADO:  DISTRIBUIDORA DE PUBLICAÇÕES GARIBALDI
DATA DA ASSINATURA: 10/04/2018
VIGÊNCIA: 10/04/2018 – 10/04/2019
VALOR MENSAL: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.122.5046.4216.287.33903600.13.00
EMBASAMENTO LEGAL: Artigo 24, Inciso X c/c o 61 parágrafo único, todos da Lei N.° 8.666/93.
João Pessoa, 17 de abril de 2018.
FRANCISCO SERÁPHICO FERRAZ DA NÓBREGA FILHO
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

[...]

GB COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA – EPP CNPJ: 10.782.385/0001-40 FONE/FAX: 
(85) 3099-1273/ (85) 9996-1730/ (85)9973-6828 END.: Rua R, Nº171, Parque Montenegro II, Bairro 
José Walter, Fortaleza – CE. CEP: 60.751-400 EMAIL: fi nanceiro@gbcomercio.com.br
Valor Total: R$ 464.280,00 (quatrocentos e sessenta e quatro mil, duzentos e oitenta reais).
OBS.: Ata de Registro de Preços publicada na íntegra no Semanário Municipal.

João Pessoa, 09 de abril de 2018.
Edilma da Costa Freire 

Secretária de Educação e Cultura 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

[...]

Papel sulfi te formato A4, (210 x 297) mm, gramatura 
de 75g/m2, branco, embalagem em papel plastifi cado, 
resistente a umidade e com selo  Produto objeto de lici-
tação Pública - proibida a comercialização a  terceiros, 
caixa com 10 resmas.

3.000 R$ 154,76
(cento e cinquenta e quatro 
reais e setenta e seis centavos)

R$ 464.280,00
(quatrocentos e sessen-
ta e quatro mil, duzen-
tos e oitenta reais) C H A M E X 

SOLUTION

VALOR TOTAL: R$ 464.280,00 (quatrocentos e sessenta e quatro mil, duzentos e oitenta reais).        
João Pessoa, 09  de abril de 2018.

EDILMA DA COSTA FREIRE
Secretária de Educação e Cultura

EXTRATOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA 

EXTRATO DE CONTRATO 
Instrumento: Contrato nº. 09038/2018;
Objeto:

[...]

do Alves de Lima, pela empresa BRAVO COMÉRCIO DE COMPONENTES ELETRÔNICOS.
Recursos Financeiros: 
Classifi cação: 10.104.12.361.5174.2862;
Natureza: 3.3.90.30;
Fonte: 00 - Recursos Ordinários; 03 – FUNDEB; 11 – FNDE (salário-educação);
Vigência: até o fi nal do exercício fi nanceiro de 2018.
VALOR GLOBAL: R$ 396.130,36 (trezentos e noventa e seis mil, cento e trinta reais e trinta e 
seis centavos).
João Pessoa, 06 de abril de 2018.
EDILMA DA COSTA FREIRE
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

a documentação e proposta nos dias e horários acima epigrafados, no Auditório da SMS, localizado na 
Av. Júlia Freire, s/nº, Torre, João Pessoa–PB.